
 

 

Philips Daily sandwich plate 
(phase out Dec 2019)
Sendvičovač

820 W
Destička pro překrojení a 
uzavření

HD2392/00
Chutné sendviče snadno

S jednoduchým systémem zamykání a vertikálního skladování
S tímto výkonným sendvičovačem s vysokou teplotou, který disponuje destičkami pro překrojení a 

uzavření ingrediencí uvnitř sendviče, si můžete kdykoli dopřát perfektně zapečené sendviče. Díky 

jednoduchému systému zamykání a možnosti vertikálního, kompaktního ukládání se nejen snadno 

používá, ale také skladuje.

In the easiest way
• Jednoduchý systém zamykání pomocí stlačení
• Kontrolka zahřívání a připraveno k použití
• Vertikální kompaktní ukládání
• Navíjení kabelu
• Speciální nepřilnavý povrch usnadňuje čištění

With maximum safety
• Chladná rukojeť
• Vypínač zajišťuje větší bezpečnost
• Pryžové nožičky se postarají, aby přístroj stál na místě

Perfectly toasted sandwich
• Destičky pro překrojení a uzavření zajistí uchování přísad a sýra uvnitř sendviče
• Vysoká teplota pro dokonale opečený sendvič
• Vysoký výkon zajišťuje rychlé zahřátí



 Destička pro překrojení a uzavření

Destičky pro překrojení a uzavření zajistí uchování 
přísad a sýra uvnitř sendvičů

Vysoká teplota
Při vysoké teplotě se sendviče rovnoměrně opečou 
a budou chutně křupavé.

Systém snadného zajištění

Jednoduchým stlačením se sendvičovač bezpečně 
uzavře a zajistí.

Kontrolka zahřívání a připravenosti
Jasně ukazuje zahřátí a připravenost k použití.

Speciální nepřilnavý povrch

Speciální nepřilnavý povrch usnadňuje čištění

Vertikální skladování

Kompaktní ukládání šetří prostor.

Úložný prostor pro kabel
Funkce navíjení kabelu umožňuje úhledné uschování 
kabelu.

Chladná rukojeť
Rukojeť je během opékání chladná a lze ji bezpečně 
používat.

Vypínač
Pro maximální bezpečnost.

Pryžové nožičky
Postarají se, aby výrobek během používání zůstal na 
místě.

820 W

Vysoký výkon zajišťuje rychlé zahřátí sendvičovače.
HD2392/00

Specifikace
Konstrukční specifikace
• Barva(y): Béžovobílá
• Rozměry (D x Š x V): 231 x 218 x 90 mm

Obecné specifikace
• Protiskluzové podložky
• Chladná rukojeť
• Destičky s nepřilnavým povrchem
• Vypínač (pro Evropu)

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,8 m
• Spotřeba: 820 W
• Napětí: 220–240 V
•

Datum vydání 2022-01-13

Verze: 2.2.1

EAN: 08 71010 36688 55

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Sendvičovač
820 W Destička pro překrojení a uzavření

http://www.philips.com

